

Отчёт по текущему ремонту МКД Кирова ул., д.10 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				171 030,60														
Общестроительные работы:																		
Ремонт козырьков:																		
подъездные (гидроизоляция, п-д №1, торец), м2	план	1 023,00	3,84	3 928,32								3,84						
подъездные (гидроизоляция, п-д №1, торец), м2	факт	1 023,00										3,84					3,84	3 928,32
Электромонтажные работы:																		
Смена светильника светодиодного (п-ды №1-4, входа, тамбура), шт	план	1 647,95	8,00	13 183,60						8								
Смена светильника светодиодного (п-ды №1-4, входа, тамбура), шт	факт	1 647,95								8							8,00	13 183,60
Благоустройство:																		
Ремонт отмостки (дв.,гл. фасада, торец п-д №1), м2	план	1 749,30	54,70	95 686,71					54,7									
Ремонт отмостки (дв.,гл. фасада, торец п-д №1), м2	факт	1 749,30							58,2								58,20	101 809,26
Ремонт проезжей части (п-д № 1 торец, гл. фасад), м2	план	1 914,24	24,70	47 281,73					24,7									
Ремонт проезжей части (п-д № 1 торец, гл. фасад), м2	факт	1 914,24							29,2								29,20	55 895,81
Демонтаж асфальто-бетонного покрытия (п-д № 1, торец), м2	план	558,90	5,60	3 129,84					5,6									
Демонтаж асфальто-бетонного покрытия (п-д № 1, торец), м2	факт	358,31							5,6								5,60	2 006,54
Итого, руб.				163 210,20														
Непредвиденные работы, руб.:				7 820,40														
Разборка отмостки с отсыпкой газона (частично), м2	факт	919,33							16,2								16,20	14 893,15
Всего, руб.			план	171 030,60													выполнено	191 716,67

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Ремонт подъездов:
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	факт	118 532,48				1												1,00	118 532,48
Общестроительные работы:																			
Смена остекления, м2	факт	1 719,58												0,66		0,225		0,89	1 521,83
Сантехнические работы:																			
Смена радиаторов 4секц., шт	факт	7 639,11													1			1,00	7 639,11
Смена радиаторов 7секц., шт	факт	12 579,41													1			1,00	12 579,41
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 50А (трёхполос.), шт	факт	1 262,27											1					1,00	1 262,27
Всего, руб.																		141 535,10	

